EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 16/2024

O Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Juazeiro do Norte – CE, organização

sindical legalmente constituída, com registro junto ao Ministério do Trabalho e Emprego, conforme processo

nº 24000.004161/90-15, por meio de seu Presidente, no uso de suas atribuições estatutárias, em especial, o

que disciplina a alínea ‘e’ do parágrafo 1º do art. 26 do Estatuto Social do SISEMJUN, CONVOCA todos os

Servidores de Provimento Efetivo do Quadro de Pessoal do Poder Executivo do Município de Juazeiro do

Norte – CE, das Autarquias e das Fundações Públicas Municipais, inclusive os Profissionais do Magistério,

para o ATO PÚBLICO EM DEFESA DA PREVIDÊNCIA MUNICIPAL, a ser realizado, terça-feira, dia 29 de

Outubro de 2024, às 15h, na Câmara de Vereadores, para ACOMPANHAR A SESSÃO DE VOTAÇÃO

DO PROJETO DE LEI QUE ALTERA A LEGISLAÇÃO DO PREVIJUNO.

.

.

Sala da Presidência do SISEMJUN, Juazeiro do Norte – CE, 24 de Outubro de 2024

_________________________________________

Marcelo Alves de Oliveira
Presidente do SISEMJUN